
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne 

promidžbe i referenduma („Narodne novine“ broj 29/19, 98/19, 126/21 – Odluka Ustavnog 

suda RH)) i članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 

broj 17/21), Općinsko vijeće Općine Maruševec na 2. sjednici održanoj 2. srpnja 2025.godine, 

donosi 

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje  

političkih stranaka i članova izabranih s liste grupe birača zastupljenih u  

Općinskom vijeću Općine Maruševec za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

U Odluci o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje političkih stranaka i članova 

izabranih s liste grupe birača zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Maruševec za 2025. 

godinu (Službeni vjesnik Varaždinske županije“, broj 15/25) u članku 4. tabelarni dio mijenja 

se i glasi: 

 

Naziv političke stranke - nezavisnog vijećnika: 
Broj vijećnika 

Iznos u eurima 
M Ž Ukupno 

Socijaldemokratska partija Hrvatske – SDP 

Hrvatska seljačka stranka - HSS 
5 1 6 1.897,71 

Hrvatska demokratska zajednica - HDZ 2 1 3    964,41 
Hrvatska narodna stranka – Liberalni demokrati – HNS 

Hrvatska stranka umirovljenika - HSU 
1 1 2  653,31 

Nezavisni vijećnik Marijan Hanžek 1 0 1 311,10 

Nezavisni vijećnik Josip Špoljar 1 0 1 311,10 

 

 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“. 

 

                              PREDSJEDNIK 

             OPĆINSKOG VIJEĆA 

                       Josip Špoljar 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 402-03/25-01/2 

URBROJ: 2186-17-01-25-2 

Maruševec, 2. srpnja 2025. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 


